РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                             «26» сентября 2023 года

Сессия 38
      п. Шелангер
№ 177

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 22 марта 2013 года № 172

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 22 марта 2013 года № 172 (в ред. решений от 22 октября 2013 года № 193, от 09 февраля 2017 года №145, от 8 февраля 2018 года №187, от  30 августа 2019 года № 237, от 26 августа 2020 года № 49, от 4 марта 2021 года № 76, от 20.05.2022 № 136, от 28 апреля 2023 года № 166) следующее изменение:
               пункты 2, 4, 5, 9 части 3 статьи 25 Правил признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                              Е.Б. Королькова